市住房和城乡建设局关于对市十七届人大一次会议第237号建议协办意见的函
市交通运输局：

徐根良代表在市十七届人大一次会议期间提出的《关于落实城区公交全覆盖的建议》（第237号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

规划前应路西至寺山隧道，东接匡堰镇中兴路，是中心城区南部重要东西向主干道。寺山隧道至东三环段已经建成，东三环至匡堰镇段尚未建设。东三环以东段属于《慈溪市中心城区白沙路街道控制性详细规划》、《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划》规划范围，在上述规划中已经明确前应路东延线位及规划红线宽度，前应路规划宽度40米，并与周边道路也进行了衔接。

我局从2011年开始，着手对前应路东延、南三环东延进行初步调研，就道路的线形、拆迁和征地等情况作了摸底，为及早启动道路建设做好基础工作。按规划，该段道路全长约2700米，宽40米，共需征用道路用地约105778平方米，其中农用地约52133平方米，建设用地约51759平方米，未利用地约1886平方米，共涉及白沙路街道和匡堰镇的5个村。由于该区域土地还以基本农田居多，因此近期实施前应路东延的条件尚未具备。

“前应路东延工程”列入了2016年慈溪市重大前期项目中的“断头路”研究项目中，我局已完成项目建议书的编制，今年我们将继续做深做细前期工作。待建设时机成熟后，我局将积极向市政府建议，要求及早启动实施前应路东延工程。

特此致函。
                      慈溪市住房和城乡建设局

2017年5月11日

联系人：邹卓彦
联系电话：63029036

- 2 -
- 1 -